Periodo: 01/01/20 a 31/12/20

Rel Pagamento por Forma Liquidacé&o

Convenente: ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE CARMO RJ SENTINDO NA PELE

Concedente:

Forma Liquidacédo: Deposito em Dinheiro

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA

Doc Liquidagao

Convenente Convénio | Nome Favorecido Dt. Pagto Val Pago R$ Status Pagamento Banco / Agéncia/ Conta Corrente Nro Liq Esp. Doc Nro. Doc
ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE 503 DOMINGUES COMERCIAL EIRELI DE CARMO 30/01/2020 9.800,00 Cadastrado /- - 1030775 NF MER/20
CARMO RJ SENTINDO NA PELE
Total Forma Ligq: Deposito em Dinheiro 9.800,00
Forma Liquidacédo: Ordem Bancaria
Doc Liquidacéao
Convenente Convénio Dt. Pagto Val Pago R$ Status Pagamento Banco / Agéncia/Conta Corrente Nro Lig Esp. Doc Nro. Doc
ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE 503 30/10/2020 2.775,00 Cadastrado /- 1= 753103 FP O.N.D20-01
CARMO RJ SENTINDO NA PELE
30/10/2020 3.459,54 Cadastrado /- 1= 753103 FP 0O.N.D20-02
30/10/2020 3.605,40 Cadastrado /- 1= 753103 FP 0O.N.D20-03
30/10/2020 2.920,86 Cadastrado /- 1= 753103 FP 0O.N.D20-04
30/10/2020 2.920,86 Cadastrado /- 1= 753103 FP 0O.N.D20-05
30/10/2020 3.732,54 Cadastrado /- 1= 753103 FP 0O.N.D20-06
30/10/2020 4.688,04 Cadastrado /- 1= 753103 FP 0O.N.D20-07
30/10/2020 2.044,48 Cadastrado /- 1= 753103 FP 0.N.D20-08
30/10/2020 3.732,54 Cadastrado /- 1= 753103 FP 0.N.D20-09
30/10/2020 2.920,86 Cadastrado /- 1= 753103 FP 0O.N.D20-10
30/10/2020 3.035,10 Cadastrado /- 1= 753103 FP O.N.D20-11
30/10/2020 2.775,00 Cadastrado /- 1= 753103 FP 0O.N.D20-12
30/10/2020 3.878,40 Cadastrado /- 1= 753103 FP O.N.D20-13
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Rel Pagamento por Forma Liquidacé&o

Periodo: 01/01/20 a 31/12/20
Convenente: ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE CARMO RJ SENTINDO NA PELE
Ariane Cristina Alves de Souza 30/10/2020 3.066,72 Cadastrado /- I- 753103 FP 0O.N.D20-14
Beatriz lisbda da Silva 30/10/2020 3.732,54 Cadastrado /- I- 753103 FP 0.N.D20-15
Flaviana Nascimento Vilela 30/10/2020 2.044,48 Cadastrado /- I- 753103 FP 0.N.D20-16
David Ederson Silva Silveira 30/10/2020 2.775,00 Cadastrado /- I- 753103 FP 0.N.D20-17
Gabriela Damiao Ferreira 30/10/2020 4.688,04 Cadastrado /- /- 753103 FP 0.N.D20-18
Rayra Caroline da Silva Carvalho 30/10/2020 3.066,72 Cadastrado /- I- 753103 FP 0.N.D20-19
Maria Solange Muniz 30/10/2020 3.732,54 Cadastrado /- I- 753103 FP 0.N.D20-20
Total Forma Lig: Ordem Bancaria 65.594,66
Forma Liquidacdo: Pagamento em cheque
Doc Liquidagéo
Convenente Convénio | Nome Favorecido Dt. Pagto Val Pago R$ Status Pagamento Banco / Agéncia/ Conta Corrente Nro Liq Esp. Doc Nro. Doc
ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE 503 ASSOCIACAO DOS PORTADORES DE 30/01/2020 1.061,78 Analisado /- I- 2305 RE INSS/01-20
CARMO RJ SENTINDO NA PELE DEFICIENCIA FISICA DE
PADARIA CARMENSE LTDA-ME 30/01/2020 4.230,50 Analisado /- I- 49 NF PAD/01-20
Aline Soares Cordeiro 30/01/2020 1.080,00 Analisado /- I- 52 RE JAN/20-13
LENI REIS SERRAZINA 30/06/2020 8.400,00 Cadastrado /- I- 000073 RE alu-JJA/20
LENI REIS SERRZINA 08/07/2020 8.400,00 Cadastrado /- I- 064 RE 150
DOMINGUES COMERCIAL EIRELI DE CARMO 30/10/2020 9.800,00 Cadastrado /- I- 000108 RE Mer/20
PADARIA CARMENSE LTDA-ME 30/10/2020 4.500,00 Cadastrado /- I- 000110 RE Pad/20-10
DOMINGUES COMERCIAL EIRELI DE CARMO 30/11/2020 8.000,00 Cadastrado /- I- 000077 NF MER/20- 11
Total Forma Lig: Pagamentoem cheque 45.472,28
Forma Liquidacédo: Transf. Bancaria
Doc Liquidagéo
Convenente Convénio | Nome Favorecido Dt. Pagto Val Pago R$ Status Pagamento Banco / Agéncia/ Conta Corrente Nro Lig Esp. Doc Nro. Doc
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Periodo: 01/01/20 a 31/12/20
Convenente: ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE CARMO RJ SENTINDO NA PELE

Rel Pagamento por Forma Liquidacé&o

ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE
CARMO RJ SENTINDO NA PELE

503

Fabiola Cristina Costa N. Vilela

Tatiane Cristina de Lima

Rosinéa Cortat dos Santos Gomes
Djermerson Correa da Silva

Ana Paula da Silva

Patricia Cardoso Ramos Fonseca
Claudia Helena Damido Schitino
Kezea Lopes de Souza

Tatyana Soares Cordeiro

Aline Lourenco da Silva

Alexandra Mendonga Leandro
Fernanda Cristina C. do nascimento
Leticia Duarte

Ariane Cristina Alves de Souza
Beatriz lisb6éa da Silva

Flaviana Nascimento Vilela

David Ederson Silva Silveira
Gabriela Dami&o Ferreira

Rayra Caroline da Silva Carvalho
Maria Solange Muniz

Fabiola Cristina Costa N. Vilela
Tatiane Cristina de Lima

Rosinéa Cortat dos Santos Gomes
Djermerson Correa da Silva

Ana Paula da Silva

Patricia Cardoso Ramos Fonseca
Claudia Helena Damido Schitino
Kezea Lopes de Souza
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FEV/20-01
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Periodo:

Convenente: ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE CARMO RJ SENTINDO NA PELE

01/01/20 a 31/12/20

Rel Pagamento por Forma Liquidacé&o

Tatyana Soares Cordeiro

Aline Lourencgo da Silva

Alexandra Mendoncga Leandro
Fernanda Cristina C. do nascimento
Leticia Duarte

Ariane Cristina Alves de Souza
Beatriz lisbda da Silva

Flaviana Nascimento Vilela

David Ederson Silva Silveira
Gabriela Damiao Ferreira

Rayra Caroline da Silva Carvalho
Maria Solange Muniz

Fabiola Cristina Costa N. Vilela
Tatiane Cristina de Lima

Rosinéa Cortat dos Santos Gomes
Djermerson Correa da Silva

Ana Paula da Silva

Patricia Cardoso Ramos Fonseca
Claudia Helena Damido Schitino
Kezea Lopes de Souza

Tatyana Soares Cordeiro

Aline Lourenco da Silva

Alexandra Mendonga Leandro
Fernanda Cristina C. do nascimento
Leticia Duarte

Ariane Cristina Alves de Souza
Beatriz lisb6a da Silva

Flaviana Nascimento Vilela

David Ederson Silva Silveira
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Rel Pagamento por Forma Liquidacé&o

Periodo: 01/01/20 a 31/12/20
Convenente: ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE CARMO RJ SENTINDO NA PELE

Gabriela Damiao Ferreira 30/03/2020 1.564,00 Cadastrado 237 /6763-6 /3621-8 676308 RE MAR/20-18
Rayra Caroline da Silva Carvalho 30/03/2020 1.017,24 Cadastrado 237/6763-6 /3611-0 676308 RE MAR/20-19
Maria Solange Muniz 30/03/2020 1.242,00 Cadastrado 237/6763-6 /3593-9 676308 RE MAR/20-20
Fabiola Cristina Costa N. Vilela 30/04/2020 925,00 Cadastrado 237/6763-6 /3614-5 8145724 FP ABR/20-01
Tatiane Cristina de Lima 30/04/2020 1.153,18 Cadastrado 237/6763-6 /3612-9 8145724 FP ABR/20-02
Rosinéa Cortat dos Santos Gomes 30/04/2020 1.201,80 Cadastrado 237 /6763-6 /3574-2 8145724 RE ABR/20-03
Djermerson Correa da Silva 30/04/2020 925,00 Cadastrado 237/6763-6 /3619-6 8145724 FP ABR/20-04
Ana Paula da Silva 30/04/2020 973,62 Cadastrado 237/6763-6 /3606-4 8145724 FP ABR/20-05
Patricia Cardoso Ramos Fonseca 30/04/2020 1.244,18 Cadastrado 23716763-6 /3589-0 8145724 FP ABR/20-06
Claudia Helena Dami&o Schitino 30/04/2020 1.562,68 Cadastrado 237/6763-6 /3596-3 8145724 FP ABR/20-07
Kezea Lopes de Souza 30/04/2020 1.022,24 Cadastrado 237/6763-6 /3609-9 8145724 FP ABR/20-08
Tatyana Soares Cordeiro 30/04/2020 1.244,18 Cadastrado 237 /6763-6 /3616-1 8145724 FP ABR/20-09
Aline Lourenco da Silva 30/04/2020 973,62 Cadastrado 237/6763-6 /3608-0 8145724 FP ABR/20-10
Alexandra Mendonga Leandro 30/04/2020 1.011,70 Cadastrado 237/6763-6 /3615-3 8145724 FP ABR/20-11
Fernanda Cristina C. do nascimento 30/04/2020 925,00 Cadastrado 237 /6763-6 /3618-8 8145724 FP ABR/20-12
Leticia Duarte 30/04/2020 1.292,80 Cadastrado 237/6763-6 /4147-5 8145724 FP ABR/20-13
Ariane Cristina Alves de Souza 30/04/2020 1.022,24 Cadastrado 237 /6763-6 /3610-2 8145724 FP ABR/20-14
Beatriz lisbda da Silva 30/04/2020 1.244,18 Cadastrado 237/6763-6 / 3605-6 8145724 FP ABR/20-15
Flaviana Nascimento Vilela 30/04/2020 1.022,24 Cadastrado 237/ 6763-6 /3599-8 8145724 FP ABR/20-16
David Ederson Silva Silveira 30/04/2020 925,00 Cadastrado 23716763-6 /3613-7 8145724 FP ABR/20-17
Gabriela Damiao Ferreira 30/04/2020 1.562,68 Cadastrado 23716763-6 /3621-8 8145724 FP ABR/20-18
Rayra Caroline da Silva Carvalho 30/04/2020 1.022,24 Cadastrado 237/6763-6 /3611-0 8145724 FP ABR/20-19
Maria Solange Muniz 30/04/2020 1.244,18 Cadastrado 237/6763-6 /3593-9 8145724 FP ABR/20-20
Fabiola Cristina Costa N. Vilela 30/05/2020 925,00 Cadastrado 237/6763-6 /3614-5 8880749 FP MAI/20-01

Tatiane Cristina de Lima 30/05/2020 1.153,18 Cadastrado 237 /6763-6 /3612-9 8880749 FP MAI/20-02

Rosinéa Cortat dos Santos Gomes 30/05/2020 1.201,80 Cadastrado 23716763-6 /3574-2 8880749 FP MAI/20-03

Djermerson Correa da Silva 30/05/2020 973,62 Cadastrado 237/6763-6 /3619-6 8880749 FP MAI/20-04

Ana Paula da Silva 30/05/2020 973,62 Cadastrado 237/6763-6 /3606-4 8880749 FP MAI/20-05

Patricia Cardoso Ramos Fonseca 30/05/2020 1.244,18 Cadastrado 23716763-6 /3589-0 8880749 FP MAI/20-06
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Periodo:

Convenente: ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE CARMO RJ SENTINDO NA PELE

01/01/20 a 31/12/20

Rel Pagamento por Forma Liquidacé&o

Claudia Helena Damiéo Schitino
Kezea Lopes de Souza

Tatyana Soares Cordeiro

Aline Lourencgo da Silva

Alexandra Mendonga Leandro
Fernanda Cristina C. do nascimento
Leticia Duarte

Ariane Cristina Alves de Souza
Beatriz lisb6éa da Silva

Flaviana Nascimento Vilela

David Ederson Silva Silveira
Gabriela Damiao Ferreira

Rayra Caroline da Silva Carvalho
Maria Solange Muniz

Fabiola Cristina Costa N. Vilela
Tatiane Cristina de Lima

Rosinéa Cortat dos Santos Gomes
Djermerson Correa da Silva

Ana Paula da Silva

Patricia Cardoso Ramos Fonseca
Claudia Helena Damido Schitino
Kezea Lopes de Souza

Tatyana Soares Cordeiro

Aline Lourencgo da Silva

Alexandra Mendoncga Leandro
Fernanda Cristina C. do nascimento
Leticia Duarte

Ariane Cristina Alves de Souza
Beatriz lisbda da Silva
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1.022,24
1.244,18

973,62
1.011,70

925,00
1.292,80
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Periodo:

Convenente: ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE CARMO RJ SENTINDO NA PELE

01/01/20 a 31/12/20

Rel Pagamento por Forma Liquidacé&o

Flaviana Nascimento Vilela

David Ederson Silva Silveira
Gabriela Dami&o Ferreira

Rayra Caroline da Silva Carvalho
Maria Solange Muniz

Gabriela Damiéo Ferreira

Fabiola Cristina Costa N. Vilela
Tatiane Cristina de Lima

Rosinéa Cortat dos Santos Gomes
Djermerson Correa da Silva

Ana Paula da Silva

Patricia Cardoso Ramos Fonseca
Claudia Helena Damido Schitino
Kezea Lopes de Souza

Tatyana Soares Cordeiro

Aline Lourencgo da Silva

Alexandra Mendoncga Leandro
Fernanda Cristina C. do nascimento
Leticia Duarte

Ariane Cristina Alves de Souza
Beatriz lisbda da Silva

Flaviana Nascimento Vilela

David Ederson Silva Silveira
Rayra Caroline da Silva Carvalho
Maria Solange Muniz

Fabiola Cristina Costa N. Vilela
Tatiane Cristina de Lima

Rosinéa Cortat dos Santos Gomes
Djermerson Correa da Silva
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30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/08/2020
30/08/2020
30/08/2020
30/08/2020

1.022,24
925,00
1.562,68
1.022,24
1.244,18
1.562,68
925,00
1.153,18
1.201,80
973,62
973,62
1.244,18
1.562,68
1.022,24
1.244,18
973,62
1.011,70
925,00
1.292,80
1.022,24
1.244,18
1.022,24
925,00
1.022,24
1.244,18
925,00
1.153,18
1.201,80
973,62

Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado

23716763-6
237/6763-6
237/6763-6
237/6763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
2371/6763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
237/6763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6

/ 3599-8
/3613-7
/3621-8
/3611-0
/3593-9
/3621-8
/3614-5
/3612-9
/3574-2
/3619-6
/3606-4
/ 3589-0
/ 3596-3
/3609-9
/3616-1
/3608-0
/3615-3
/3618-8
/4147-5
/3610-2
/3605-6
/ 3599-8
/3613-7
/3611-0
/3593-9
/3614-5
/3612-9
/3574-2
/3619-6

8880749
8880749
8880749
8880749
8880749
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312

FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP

JUN/20-16
JUN/20-17
JUN/20-18
JUN/20-19
JUN/20-20
JUL/20-18
JUL/20-01
JUL/20-02
JUL/20-03
JUL/20-04
JUL/20-05
JUL/20-06
JUL/20-07
JUL/20-07
JUL/20-09
JUL/20-09
JUL/20-10
JUL/20-11
JUL/20-12
JUL/20-13
JUL/20-14
JUL/20-15
JUL/20-17
JUL/20-19
JUL/20-20
AGO/20-01
AGO/20-02
AGO/20-03
AGO/20-04
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Periodo:

Convenente: ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE CARMO RJ SENTINDO NA PELE

01/01/20 a 31/12/20

Rel Pagamento por Forma Liquidacé&o

Ana Paula da Silva

Patricia Cardoso Ramos Fonseca
Claudia Helena Damido Schitino
Kezea Lopes de Souza

Tatyana Soares Cordeiro

Aline Lourenco da Silva

Alexandra Mendonga Leandro
Fernanda Cristina C. do nascimento
Leticia Duarte

Ariane Cristina Alves de Souza
Beatriz lisb6a da Silva

Flaviana Nascimento Vilela

David Ederson Silva Silveira
Gabriela Dami&o Ferreira

Rayra Caroline da Silva Carvalho
Maria Solange Muniz

Fabiola Cristina Costa N. Vilela
Tatiane Cristina de Lima

Rosinéa Cortat dos Santos Gomes
Djermerson Correa da Silva

Ana Paula da Silva

Patricia Cardoso Ramos Fonseca
Claudia Helena Damido Schitino
Kezea Lopes de Souza

Tatyana Soares Cordeiro

Aline Lourencgo da Silva

Alexandra Mendonga Leandro
Fernanda Cristina C. do nascimento
Leticia Duarte

) CONVERJ Relatério Impresso em 26/05/23 10:46:13 h.

[y e——rep—r———

30/08/2020
30/08/2020
30/08/2020
30/08/2020
30/08/2020
30/08/2020
30/08/2020
30/08/2020
30/08/2020
30/08/2020
30/08/2020
30/08/2020
30/08/2020
30/08/2020
30/08/2020
30/08/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020

973,62
1.244,18
1.562,68
1.022,24
1.244,18

973,62
1.011,70

925,00
1.292,80
1.022,24
1.244,18
1.022,24

925,00
1.562,68
1.022,24
1.244,18

925,00
1.153,18
1.201,80

973,62

973,62
1.244,18
1.562,68
1.022,24
1.244,18

973,62
1.011,70

925,00
1.292,80

Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado

23716763-6
237/6763-6
237/6763-6
237/6763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
2371/6763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
237/6763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6

/ 3606-4
/3589-0
/ 3596-3
12729-4
/3616-1
/3608-0
/3615-3
/3618-8
/4147-5
/3610-2
/ 3605-6
/ 3599-8
/3613-7
/3621-8
/3611-0
/3593-9
/3614-5
/3612-9
/3574-2
/3619-6
/3606-4
/3589-0
/ 3596-3
/3609-9
/3616-1
/3608-0
/3615-3
/3618-8
/4147-5

676312
676312
6763
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312

FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP

AGO/20-05
AGO/20-06
AGO/20-07
AGO/20-08
AGO/20-09
AGO/20-10
AGO/20-11
AGO/20-12
AGO/20-13
AGO/20-14
AGO/20-15
AGO/20-16
AGO/20-17
AGO/20-18
AGO/20-19
AGO/20-20
SET/20-01
SET/20-02
SET/20-03
SET/20-04
SET/20-05
SET/20-06
SET/20-07
SET/20-08
SET/20-09
SET/20-10
SET/20-11
SET/20-12
SET/20-13
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Periodo: 01/01/20 a 31/12/20

Convenente: ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE CARMO RJ SENTINDO NA PELE

Rel Pagamento por Forma Liquidacé&o

Ariane Cristina Alves de Souza
Beatriz lisbda da Silva

Flaviana Nascimento Vilela

David Ederson Silva Silveira
Gabriela Damiao Ferreira

Rayra Caroline da Silva Carvalho
Maria Solange Muniz

Fabiola Cristina Costa N. Vilela
Tatiane Cristina de Lima

Rosinéa Cortat dos Santos Gomes
Djermerson Correa da Silva

Ana Paula da Silva

Patricia Cardoso Ramos Fonseca
Claudia Helena Damido Schitino
Kezea Lopes de Souza

Tatyana Soares Cordeiro

Aline Lourencgo da Silva
Alexandra Mendoncga Leandro
Fernanda Cristina C. do nascimento
Leticia Duarte

Ariane Cristina Alves de Souza
Beatriz lisbda da Silva

Flaviana Nascimento Vilela

David Ederson Silva Silveira
Gabriela Damiao Ferreira

Rayra Caroline da Silva Carvalho
Maria Solange Muniz

PADARIA CARMENSE LTDA-ME

30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/11/2020
30/12/2020

1.022,24
1.244,18
1.022,24

925,00
1.562,68
1.022,24
1.244,18
1.213,33
1.533,33
1.229,68
1.229,68
1.213,33
1.653,68
2.060,37
1.243,33
1.638,00
1.213,33
1.199,50
1.213,33
1.638,00
1.213,33
1.638,00
1.243,33
1.213,33
2.062,67
1.213,33
1.638,00
3.000,00

Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado
Cadastrado

23716763-6
237/6763-6
237/6763-6
237/6763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
2371/6763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
237/6763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6
23716763-6

/3610-2
/ 3605-6
/ 3599-8
/3613-7
/3621-8
/3611-0
/3593-9
/3614-5
/3612-9
/3574-2
/3619-6
/3606-4
/ 3589-0
/ 3596-3
/3609-9
/3616-1
/3608-0
/3615-6
/3608-8
/4147-5
/3610-2
/3605-6
/ 3599-8
/3613-7
/ 3464-9
/3611-0
/3596-9
/435-9

676312
676312
676312
676312
676312
676312
676312
6807135
6807135
6807135
6807135
6807135
6807135
6807135
6807135
6807135
6807135
6807135
6807135
6807135
6807135
6807135
6807135
6807135
6763944
6807135
6807135
6763059

FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
RE
NF

SET/20-14
SET/20-15
SET/20-16
SET/20-17
SET/20-18
SET/20-19
SET/20-20
fer/2020-1
fer/20-2
fer/20-3
fer/20-4
Fer/20-5
Fer/20-6
Fer/20-7
Fer/20-8
Fer/20-9
Fer/20-10
Fer/20-11
Fer/20-12
Fer/20-13
Fer/20-14
Fer/20-15
Fer/20-16
Fer/20-17
Fer/20-18
Fer/20-19
Fer/20-20
P-J.F.M/20

) CONVERJ Relatério Impresso em 26/05/23 10:46:13 h.
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Rel Pagamento por Forma Liquidacé&o

Periodo: 01/01/20 a 31/12/20
Convenente: ASS. DOS PORT. DE DEF. FIS. DE CARMO RJ SENTINDO NA PELE

Total Forma Liq: Transf. Bancaria 233.770,26
Total FUNDAGAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA 354.637,20
Total Geral 354.637,20

Cp EONVER:]_ Relatério Impresso em26/05/23 10:46:13 h. Pag. 10
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